ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2008 года № 37

О внесении изменений в постановление Правительства

Нижегородской области от 6 июля 2007 года № 221

"О мерах социальной поддержки малоимущих граждан

при газификации домовладений"

Правительство Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области от 6 июля 2007 года № 221 "О мерах социальной поддержки малоимущих граждан при газификации домовладений" (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 4.2 постановления изложить в следующей редакции:

"4.2. Ежегодно при подготовке проекта закона Нижегородской области об областном бюджете на очередной финансовый год представлять в министерство финансов Нижегородской области расчеты потребности средств на выплату субсидии и возмещение процентной ставки по кредитам на газификацию домовладений, а также расходов на оплату банковских услуг кредитных организаций и услуг организаций почтовой связи по доставке данных выплат.".

1.2. Внести в Порядок назначения и выплаты субсидии на газификацию домовладений, а также определения права на льготный целевой кредит, утвержденный постановлением (далее - Порядок), следующие изменения:

1.2.1. Абзац первый раздела 4 Порядка изложить в следующей редакции:

"Финансирование субсидии, а также расходов на оплату банковских услуг кредитных организаций и услуг организаций почтовой связи по доставке данной выплаты получателям производится за счет средств областного бюджета по разделу "Социальная политика".".

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора, заместителя Председателя Правительства Нижегородской области по социальной политике Г.А.Суворова.

Губернатор                                                                                                    В.П. Шанцев